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LAHO 

Det er små endringer i status fra forrige rapport. 
 
Tidligere er det rapportert at fakultetet i mars fikk en tilleggsbevilgning som øker rammen med kr 
1 million. Dette er en bevilgning som er øremerket «Grønn økonomi», og fakultetet har fått aksept 
fra universitetsledelsen for å anvende denne bevilgningen til å finansiere en fast stilling som for 
noen år siden ble besatt gjennom en «innstegsstilling». 
 
På kostnadssiden har vi fra tidligere at lønnsbudsjettet viser et merforbruk på sensurkostnadene 
på noe over kr 1 million.  
 
Prognosen for overføring til 2023 antas dermed å bli som budsjettert; kr 10 545 000 på annuum 
og kr 733 000 på øremerkede midler. 
 



 

 

Økonomirapport Det juridiske fakultet per april-2022 
 

1. Status grunnbevilgningen (GB) 

1.1. Status i forhold til budsjett 
 

TABELL 1 STATUS GRUNNBEVILGNINGEN (GB) TALL I 1000 KR. 

 
 

Pr april har fakultetet følgende kommentarer til økonomien under grunnbevilgningen: 

• Inntektene er høyere enn budsjettert som følge av innbetaling fra deltakerne på De nordiske 

formuerettsdagene. Har vil det kommer motsvarende kostnader i tiden som kommer. 

Fakultetet har fått en varig styrking av rammen med kr 1 million. Midlene er øremerket en 

stilling innen Grønn forskning.  

• Fakultetet har fremdeles et merforbruk under lønn på kr 1 100 000. Dette relaterer seg til 

sensurkostnader som ikke ble periodisert til 2021. Disse kostnadene ville vært regnskapsført 

på fjoråret dersom dette hadde blitt fanget opp ved årsskiftet. Trolig vil dette 

periodiseringsavviket bli hentet inn ved overgangen til 2023, og kostnadene i 2022-

regnskapet vil da bli høyere enn budsjettert. 

• Driftskostnadene er kr 905 000 lavere enn budsjettert. Brorparten av mindreforbruket er 

knyttet opp til de øremerkede bevilgningene. 

• De interne transaksjonene1 viser pr april et mindreforbruk på kr 2 900 000. Dette er et 

periodiseringsavvik knyttet til flere øremerket bevilgninger. Noe er i prosess til å bli utbetalt, 

og noe er som skal overføres til SV-fakultetet. I tillegg er deler av frikjøpsinntektene ikke 

regnskapsført. Disse vil bli regnskapsført på et senere tidspunkt. 

Som følge av at fakultetet har fått en tilleggsbevilgning på kr 1 million, samtidig som sensurkostnaden 

kan bli noe over 1 million høyere enn budsjettert, antas overføringen til 2023 å bli som budsjettert; 

kr 10 545 000 på annuum om kr 733 000 på øremerkede midler. 

 
1 Dette er handel mellom UiB enheter, for eksempel internhusleien, andel sentrale eksamenskostnader, 
fakultetets egeninnsats (egen forskningstid) i prosjekter og overheadinntekter fra eksternt finansierte 
prosjekter. 



 

 

1.2. Rekrutteringsstillinger 

Fakultetet har i 2022 et måltall for rekrutteringsstillinger på 28,7 årsverk2 (ÅV). Budsjettet ble vedtatt 

med et årsgjennomsnitt på 31,7 ÅV, mens en revidert prognose er 32,3 ÅV. Økningen i forhold til 

budsjett kommer av at budsjettet ikke tok høyde for koronaforlengelsene som er gitt. 

 

 

2. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 

2.1. Status i forhold til budsjett 
 

TABELL 2 STATUS INNTEKTER BIDRAGS- OG OPPDRAGSFINANSIERT AKTIVITET (BOA). TALL I 1000 KR. 

 

Alle tallene har negativt fortegn ettersom det er fakultetets inntekter fra BOA som omtales.  

Den totale BOA-aktiviteten ligger 16% bak måltallet som ble spilt inn i september 2021. 

Forskningsrådsaktiviteten er i rapporteringsperioden høyere enn antatt, og for hele året forventes 

den å bli noe høyere enn budsjettmålet.  

EU-aktiviteten kan falle ut helt i 2022 som følge av utfordringer i et prosjekt som ikke ledes av 

fakultetet. 

I kategorien Andre prosjekter er aktiviteten pr april lavere enn budsjettert, og vi antar at dette ikke 

vil bli kompensert av høyere aktivitet i siste halvår. 

 
2 En rekrutteringsstilling 100% betalt av grunnbevilgningen regnes som ett årsverk. Undervisningsplikten til en 
rekrutteringsstilling regnes som 0,25 ÅV dersom personen er ansatt med 25% undervisningsplikt. Personer som 
er ute i permisjon med lønn telles som om de ikke var i permisjon. Men her får fakultetet refusjonsinntekter 
dersom det er berettiget. 


